



قطب علمی و آموزشی مدیریت سلامت ایران

IRANIAN Center of Excellence in Health Management

ICEHM

کمیته کاربرست دانش

برنامه مدون کاربرست دانش در عرصه های اجرایی

تعامل مناسب بین دانشگاه که همواره در تماس نزدیک با پیشرفت های نوین علمی بوده و سعی در ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات علمی- پژوهشی خود دارد و سازمان های تولیدی/خدماتی که دغدغه افزایش کارآیی، بهره وری و نهایتاً بهترین سطح ارائه خدمت به عنوان یک اولویت دایمی همواره در زمره نگرانیهای شان قرار دارد، به عنوان یک ضرورت برای بقای هر دو اهمیت پیدا می کند. بدون شک عدم وجود ارتباط مناسب بین یافته های علمی و تجربیات عملی علاوه بر اینکه دانشگاه را با خطر تفکر در خلاء تهدید می کند، با ایجاد محروم کردن سازمانها از ابزارهای علمی مدیریت کسب و کار، جامعه را از سطح بهینه رفاه دور خواهد ساخت.

کمیته تبادل و کاربست دانش قطب علمی و آموزشی مدیریت سلامت ایران (ICEHM) با رسالت فراهم نمودن زمینه مناسب برای انتقال، کاربست و تجاری سازی دانش در عرصه های اجرایی به ویژه سازمان های خارج از دانشگاه با بهره مندی از نیروهای متخصص در حوزه علوم مدیریت، اقتصاد و سیاستگذاری سلامت و با تکیه بر دانش در صدد ارائه خدمات مشاوره ای به سازمان های زیر مجموعه وزارت بهداشت و درمان و سایر سازمان ها می باشد. کمیته حاضر با معرفی توانمندی های قطب علمی مدیریت سلامت ایران به ذی نفعان علاوه بر توسعه و کاربست دانش در عرصه های اجرایی، با تجاری سازی دانش منابع مالی مناسبی جهت تعالی همه جانبه دانشکده و دانشگاه جذب نماید. کلیه خدمات آموزشی، پژوهشی و مشاوره ای به سازمانهای داخل یا خارج مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می تواند در قالب قراردادهای کمیته ترجمان دانش صورت پذیرد.

برنامه اجرایی کاربست دانش در ICEHM

۱- شناسایی توانمندی ها و ظرفیتهای علمی اساتید هیئت علمی و نخبگان جذب شده قطب

در خصوص شناسایی توانمندی ها و ظرفیتهای اساتید، دفتر ارتباط با صنعت قطب با تکمیل فرم توانمندیهای اساتید و نظر سنجی از آنان تمام توانمندیها و ظرفیتهای آنان را در زمینه های آموزشی، پژوهشی و مشاوره ای شناسایی نموده و همچنین برای شناسایی نخبگان و استفاده از دانش و توانمندیهای آنان فراخوان جذب نخبگان را جهت جلب همکاری آنان منتشر می کند. شناسایی توانمندیها یک فرایند رو تین بوده و به طور مداوم صورت می گیرد.

۲- شناسایی سازمانها و موسسات نیازمند خدمات قطب علمی و آموزشی مدیریت سلامت ایران

کارشناسان کمیته کاربست دانش و ارتباط با صنعت، براساس یک جستجوی کامل و مصاحبه با افراد خبره، یک بانک اطلاعاتی اولیه شامل اسامی و اطلاعات تماس سازمان های هدف فراهم آورده است. بانک اطلاعاتی حاضر روز به روز کامل تر شده و انتظار می رود با ادامه فعالیت های قطب و حضور فعال در عرصه های علمی کشور سازمانهای همکار افزایش پیدا کنند. در این راستا لیست تمامی مراکز مرتبط با سلامت جامعه را شناسایی و دسته بندی شده و در طول زمان این بانک اطلاعاتی به روز خواهد شد.

۳- معرفی توانمندیها و ظرفیتهای قطب علمی ICEHM به ذی نفعان

توانمندیها و ظرفیتهای قطب علمی و آموزشی مدیریت سلامت ایران در زمینه های آموزشی، پژوهشی و مشاوره ای از طریق روشهای مختلف مانند صفحه تارنمای قطب، ارسال نامه به تمام سازمانهای شناسایی شده، معرفی خدمات قابل ارائه به سازمانها و موسسات در همایشها و گردهمایی های مختلف، برگزاری تورهای یک روزه در دانشگاه برای ذی نفعان و همچنین از طریق عضویت در شبکه های اجتماعی مانند Research gate, LinkedIn, Google plus صورت می گیرد.

۴- امضای تفاهم نامه همکاری با سازمانها و موسسات

قطب علمی آموزشی مدیریت سلامت ایران ICEHM در راستای کاربست دانش در عرصه های اجرایی، و معرفی توانمندی های خود به سازمانهای ذی نفع و همچنین به منظور نیا به یک زبان علمی مشترک و تسهیل کاربست و تبادل دانش با سازمانها، به طور فعال اقدام به عقد تفاهم نامه همکاری با آنها با محوریت آموزش، پژوهش و مشاوره می نماید. پس از امضای تفاهم نامه همکاری کلیه خدمات در قالب قراردادهای مستقل صورت خواهد گرفت.

۵- عقد قرارداد همکاری با موسسات و سازمانهای آماده به همکاری

هر کدام از خدمات آموزشی، پژوهشی و مشاوره ای براساس قراردادهای شفاف، مدون و مکتوب که فرم اولیه قرارداد به طور مجزا برای هر یک از آنها در صفحه تارنمای قطب موجود می باشد، ارائه می گردد. قرارداد دارای دو قسمت می باشد. قسمت اول که شرایط اختصاصی هر یک از خدمات را مشخص می کند، تمامی خدماتی که ICEHM می بایست ارائه نماید به طور کامل تشریح می گردد. قسمت دوم مربوط به مفاد و محتوای قرارداد، تعهدات طرفین و مبلغ قرارداد می باشد که در دو نسخه به امضای طرفین می رود.

۶- نظارت بر روند اجرای خدمات

شورای پژوهشی ICEHM متشکل از اعضای هیات علمی و پژوهشگران، کلیه قراردادها را به طور دوره ای پایش کرده و در صورت تاخیر مراتب را به مجری اطلاع داده و نظارت علمی دقیق را بر کلیه طرح ها اعمال می کند.

ICEHM

نمودار برنامه مدون کاربرست دانش در قطب علمی و آموزشی مدیریت سلامت ایران

ICEHM

